Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.
Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.419

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp điều chỉnh Giấy phép hoạt động

do thay đổi thời gian làm việc của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP, ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh và các văn bản hướng

dẫn thi hành;

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 07/04/2023 của UBND

tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Hồ sơ đề nghị cấp điều chỉnh Giấy phép hoạt động do thay đổi thời

gian làm việc Phòng khám chuyên khoa Tai Mũi Họng Tùng Lâm (địa chỉ: 49

Nguyễn Quang Ca, phường Suối Hoa, TP Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh) và Phòng

khám chuyên khoa Ngoại Thảo Hoa (địa chỉ: CL12-34 khu đô thị Himlam Green

Park, phường Đại Phúc, TP Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh);

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp điều chỉnh Giấy phép hoạt động do thay đổi thời gian làm

việc đối với 02 cơ sở khám bệnh chữa bệnh như sau:

1. Cấp điều chỉnh Giấy phép hoạt động số 305/SYT-GPHĐ do Sở Y tế

Bắc Ninh cấp ngày 12/8/2022 đối với Phòng khám chuyên khoa Tai Mũi Họng

Tùng Lâm (địa chỉ: 49 Nguyễn Quang Ca, phường Suối Hoa, thành phố Bắc

Ninh, tỉnh Bắc Ninh);

- Số Giấy phép hoạt động: 305/BN-GPHĐ ngày 07/3/2024

- Thời gian làm việc: từ 17h30 đến 21h00, thứ Hai đến Chủ nhật hàng

tuần.

2. Cấp điều chỉnh Giấy phép hoạt động số 315/SYT-GPHĐ do Sở Y tế

Bắc Ninh cấp ngày 11/11/2022 đối với Phòng khám chuyên khoa Ngoại Thảo

Hoa (địa chỉ: CL12-34 khu đô thị Himlam Green Park, phường Đại Phúc, thành

phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh);

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:              /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bắc Ninh, ngày          tháng  3 năm 2024

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

- Số Giấy phép hoạt động: 315/BN-GPHĐ ngày 07/03/2024

- Thời gian làm việc: Từ 17h30 đến 20h00 thứ Hai đến thứ Bảy; Từ 8h00

đến 20h00 Chủ nhật.

Điều 2. Giấy phép hoạt động số 305/SYT-GPHĐ Sở Y tế Bắc Ninh cấp

ngày 12/8/2022 đối với Phòng khám chuyên khoa Tai Mũi Họng Tùng Lâm và

Giấy phép hoạt động số 315/SYT-GPHĐ Sở Y tế Bắc Ninh cấp ngày

11/11/2022 đối với Phòng khám chuyên khoa Ngoại Thảo Hoa hết giá trị sử

dụng kể từ ngày ký ban hành Quyết định này.

Điều 3. Cơ sở khám bệnh chữa bệnh có tên tại điều 1 thực hiện nghiêm

các quy định của pháp luật về hành nghề khám bệnh chữa bệnh, thực hiện công

khai thời gian làm việc điều chỉnh và các quy định khác có liên quan trong hoạt

động khám bệnh chữa bệnh.

Điều 4. Trưởng các phòng: Nghiệp vụ Y, Chánh Thanh tra Sở Y tế;

Phòng Y tế thành phố Bắc Ninh; Phòng khám chuyên khoa Tai Mũi Họng Tùng

Lâm và Phòng khám chuyên khoa Ngoại Thảo Hoa căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Ban Giám đốc Sở Y tế ( để b/c);

- Phòng Y tế TP Bắc Ninh (để giám sát);

- Cổng TTĐT Sở Y tế (đăng tải);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Khắc Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T17:07:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Khắc Hùng<dkhung.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T07:59:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T07:59:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T07:59:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!